Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая  2021  года						                 № 1/4-5
г. Осташков
Об утверждении формы и текста бюллетеня
для тайного голосования по выборам секретаря
территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 22,34 Регламента территориальной избирательной комиссии Осташковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района  от 01 декабря 2020 № 143/1034-4, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Осташковского округа (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго